
   Zarządzenie nr 4417/2023  

                                         Prezydenta Miasta Płocka

                                          z dnia  21 lipca 2023 r.   

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  środka  trwałego  na
rzecz Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2023  roku,  poz.  40  ze  zm.),  §  13  ust.  1  –  3  Zasad
ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  –  Miasto
Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych
Gminie, wprowadzonych Zarządzeniem Nr 1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 15 stycznia 2020 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego Zarządzeniem Nr 3162/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku
zmienionego  Zarządzeniem  Nr  3239/2022  z  dnia  31  marca  2022  r.  oraz
Zarządzeniem Nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. oraz Zarządzeniem nr
4050/2023 z dnia  06  lutego 2023 r. oraz Zarządzeniem nr 4121/2023 z dnia  15
marca 2023 r. zarządzam, co następuje:

                                                       § 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie do używania na rzecz Miejskiego Za-
rządu Dróg w Płocku n/w środków trwałych, stanowiących własność Gminy - Mia-
sta Płock, tj. jezdni, chodników, zjazdów indywidualnych, zjazdów publicznych,
miejsc postojowych, ul. Żeglarskiej, ul. Teligi, ul. Kapitańskiej, ul. Łącznik Zielona
- Teligi, ul. Szkutniczej, Sięgaczy ul. Szkutniczej udokumentowanych dowodami
przyjęcia środka  trwałego OT:

– 68/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Jezdnia o nawierzchni bitumicznej Ul. Że-
glarskiej dla ruchu kategorii KR3  na kwotę: 511 528,82 zł

– 69/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Chodniki o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Żeglarskiej na kwotę: 165 327,30 zł

– 70/WIR/2023 z  dnia  26.05.2023 r.  -  Zjazdy indywidualne  o nawierzchni  z
kostki brukowej betonowej Ul. Żeglarskiej na kwotę: 137 885,81 zł

– 71/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Zjazd publiczny o nawierzchni z kostki
brukowej betonowej Ul. Żeglarskiej na kwotę: 5 546,38 zł

– 73/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Jezdnia o nawierzchni bitumicznej Ul. Teligi dla

ruchu kategorii KR3 na kwotę: 726 723,25 zł



– 74/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Chodniki o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Teligi na kwotę: 232 997,18 zł

– 75/WIR/2023 z  dnia  26.05.2023  r.  -  Zjazdy indywidualne  o nawierzchni  z
kostki brukowej betonowej Ul. Teligi na kwotę: 208 364,68 zł

– 76/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Parking  o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Teligi na kwotę: 51 928,93 zł

– 78/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Jezdnia o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Kapitańskiej dla ruchu kategorii KR2 na kwotę: 963 252,90 zł

– 79/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Chodniki o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Kapitańskiej na kwotę: 183 223,93 zł

– 80/WIR/2023 z  dnia  26.05.2023  r.  -  Zjazdy indywidualne  o nawierzchni  z
kostki brukowej betonowej Ul. Kapitańskiej na kwotę: 72 494,47 zł

– 82/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Jezdnia o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Łącznik Zielona - Teligi dla ruchu kategorii KR2 na kwotę: 368
339,38 zł

– 83/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Chodniki o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Łącznik Zielona - Teligi na kwotę: 51 608,33 zł

– 84/WIR/2023 z  dnia  26.05.2023  r.  -  Zjazdy indywidualne  o nawierzchni  z
kostki brukowej betonowej Ul. Łącznik Zielona - Teligi na kwotę: 7 825,39 zł

– 85/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Opaska o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Łącznik Zielona - Teligi na kwotę: 16 311,27 zł

– 87/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Jezdnia o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Szkutniczej dla ruchu kategorii KR2  na kwotę: 517 931,63 zł

– 88/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Chodniki o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Ul. Szkutniczej 157 232,37 zł

– 89/WIR/2023 z  dnia  26.05.2023  r.  -  Zjazdy indywidualne  o nawierzchni  z
kostki brukowej betonowej Ul. Szkutniczej  na kwotę na kwotę: 36 814,59 zł

– 91/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Jezdnia o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Sięgaczy Ul.  Szkutniczej  dla ruchu kategorii  KR2 na kwotę:  437
662,00 zł

– 92/WIR/2023 z dnia 26.05.2023 r. - Opaska o nawierzchni z kostki brukowej
betonowej Sięgaczy Ul. Szkutniczej na kwotę: 56 190,00 zł

§ 2

Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia
środka trwałego – dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 2 do
Zasad  ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  –
Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku
powierzonych Gminie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
d/s Rozwoju i Inwestycji.

              



 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Płocka
  

                            
                                                                           /-/  Andrzej Nowakowski

                                     


